
Organisme - Service Salutations Prénom Nom Fonction E-mail

CPSE Alexandra Sàrl Monsieur François Ayer Directeur direction@cpsealexandra.ch   
CAT Clos du Bourg Madame Corine Beneyton Responsable du CAT corine.beneyton@tertianum.ch
CAT de l'Ours Madame Delphine Sonnay Responsable du CAT info@cogestems.ch
CAT La Résidence Les Diablerets Madame Amandine Delavy Responsable du CAT diarssc@ems-chablais.ch
CPSE Alexandra Sàrl Madame Valérie Farquet Responsable prestations farquet.valerie@cpsealexandra.ch
CAT Home Salem Madame Stéphanie Roh Responsable du CAT stephanie.roh@eben-hezer.ch
CAT et Centre de loisirs Panorama Madame Mélanie Gnerre Responsable du CAT resp.panorama@fondationbeausejour.ch
CAT de Coteau-Muraz Madame François Grand Responsable du CAT cat.coteau-muraz@eben-hezer.ch
CAT de Coteau-Muraz Madame Céline Voutat Responsable qualité cat@eben-hezer.ch
CAT des Moulins Madame Sophie Jacomelli Responsable CAT cat.moulins@eben-hezer.ch
CAT Résidence Grande Fontaine - La Dolce Vita Madame Coraline Allard Responsable du CAT referentecat@ems-chablais.ch
CAT Résidence Grande Fontaine - La Dolce Vita Madame Audrey Mayor Responsable du CAT respssc@ems-chablais.ch
CAT Le Phare-Elim Madame Camile Pochon Responsable du CAT cat@phare-elim.ch
CAT Les Hirondelles Monsieur Giuseppe Quarto Responsable du CAT admin@fcm63.ch
CAT Les Papillons Madame Valérie Clerc Responsable SMQ info-cat@pspe.ch
CAT Grand'Rue Madame Nathalie Rodriguez Responsable du CAT info.grandrue@blaconsdulac.ch
CAT La Résidence Aigle Madame Bérénice Rossel Responsable du CAT aigcat@ems-chablais.ch
EMS Coteau-Muraz Madame Céline Voutat Responsable qualité celine.voutat@eben-hezer.ch

GSMN Vaud SA Clinique Valmont Madame Francine Vey Infirmière de liaison fvey@cliniquevalmont.ch

Clinique CIC Riviera Madame Svetlana Banjanac Directrice qualité svetlana.banjanac@cliniquecic.ch

Hôpital Riviera-Chablais Vaud-Valais Monsieur Christian Baralon Coordinateur sécurité christian.baralon@hopitalrivierachablais.ch
Fondation de Nant Monsieur Marcos Della Paolera Responsable qualité marcos.dellapaolera@nant.ch

Pôle Santé du Pays-d'Enhaut Monsieur Valérie Clerc Responsable SMQ valerie.clerc@pspe.ch
Fondation Rive-Neuve Madame Sarah Leduc Infirmière cheffe sarah.leduc@riveneuve.ch

CMS du Bas-Valais - Site de Monthey Madame Kristelle Choisnet Responsable qualité kristelle.choisnet@cms-smz.ch
CMS de l'Est vaudois Madame Corinne Brunner Responsable qualité asantesana.gram@avasad.ch

Réseau Santé Haut-Léman Madame Dominique Jaton Resp. projet RSHL dominique.jaton@rshl.ch
Réseau Santé Haut-Léman Madame Laetitia Marchionno Responsable BRIO laetitia.marchionno@rshl.ch

EMS Beau-Séjour Madame Soumia Boumala Infirmière cheffe soins@fondationbeausejour.ch

EMS Beau-Site Madame Nathalie Boucon Infirmière cheffe nathalie.boucon@eben-hezer.ch

EMS Beau-Site Madame Céline Voutat Responsable qualité celine.voutat@eben-hezer.ch

EMS Home Salem Madame Stéphanie Caumont Infirmière cheffe stephanie.caumont@eben-hezer.ch

EMS La Maison des Bosquets Monsieur Emmanuel Dell'Eva Resp. de philosophie coordination.soins@maisondesbosquets.ch

EMS La Maison du Pèlerin Madame Ellen Cart Infirmière cheffe ecart@ems-pelerin.ch

EMS La Résidence d'Aigle Monsieur Omar Valloton Infirmière cheffe aiginfchef@ems-chablais.ch

EMS La Résidence des Diablerets Monsieur Omar Valloton Infirmier chef diainfchef@ems-chablais.ch

Le Maillon Madame Céline Voutat Responsable qualité celine.voutat@eben-hezer.ch

EMS Le Phare-Elim Monsieur Adil Issa Infirmier chef adil.issa@armeedusalut.ch

EMS Les Hirondelles Madame Noura dos Santos Rosa Responsasble qualité /CAT n.dossantosrosa@fcm63.ch

EMS Les Laurelles Monsieur François Golay Responsable qualité francois.golay@balconsdulac.ch

EMS Les Rosiers Monsieur François Golay Responsable qualité francois.golay@balconsdulac.ch

EMS L'Ours Madame Delphine Sonney Infirmière cheffe delphine.sonney@cogestems.ch

EMS L'Ours Madame Rita Gomes inf. cheffe adjointe rita.gomes@cogestems.ch



EMS L'Ours Madame Carla Soutilha inf. cheffe adjointe carla.soutilha@cogestems.ch

EMS Montbrillant Madame Céline Voutat Responsable qualité celine.voutat@eben-hezer.ch

EMS La Résidence Grande-Fontaine Madame Marisa Soares Infirmière cheffe infcheffebex@ems-chablais.ch

EMS Résidence La Charmaie Madame Virginie Piccand Responsable qualité virginie.piccand@3sapins.ch

EMS Riond-Vert Madame Virginie Piccand Responsable qualité virginie.piccand@3sapins.ch

EMS Victoria-Résidence Madame Anabella Pinheiro Infirmière cheffe inf.resp.victoria@odysse.ch

Fondation Gambetta Madame Corinne Demaison Infirmière cheffe infchef@emsgambetta.ch

EMS Joli-Bois Madame Dominique Marclay Responsable qualité dmarclay@fondationlaprimerose.ch

Fondation St-Jacques Madame Viginie Piccand Responsable qualité virginie.piccand@3sapins.ch

Fondation St-Jacques Foyer Ottanel Madame Virginie Piccand Responsable qualité virginie.piccand@3sapins.ch

Foyer Les 3 Sapins Madame Virginie Piccand Responsable qualité virginie.piccand@3sapins.ch

Résidence Les Berges-du-Léman Madame Noura dos Santos Rosa Coordinatrice qualité n.dossantosrosa@fcm63.ch

L'Etoile du Matin Madame Noura dos Santos Rosa Coordinatrice qualité n.dossantosrosa@fcm63.ch

Miremont Madame Noura dos Santos Rosa Coordinatrice qualité n.dossantosrosa@fcm63.ch

Monthey Les Tilleuls SA Monsieur Jean-Jacques Rochel Infirmier chef jean-jacques.rochel@monthey.ch

EMS Fondation Résidence du Léman Monsieur Albano Da Silva Infirmier chef albano.dasilva@residence-du-leman.ch

Tertianum Le Byron Monsieur Stéphane Falco Infirmier chef stephane.falco@tertianum.ch

Tertianum l'Eaudine Madame Claudia Matos Infirmière cheffe claudia.matos@tertianum.ch 

Résidence Les Gentianes Madame Valérie Clerc Responsable SMQ valerie.clerc@pspe.ch

EMS Les Palmiers Monsieur François Golay Responsable qualité francois.golay@balconsdulac.ch

Tertianum Le Bourg Madame Beatriz Fonseca Costa Infirmière cheffe beatriz.fonseca@tertianum.ch
Château des Novalles Madame Emilie Tavassoli Assistante de Direction & Responsable Qualité e.tavassoli@chateaunovalles.ch

CPSE Alexandra Sàrl Madame Valérie Farquet Responsable prestations farquet.valerie@cpsealexandra.ch

Fondation Champ-Fleuri Madame Caroline Gigon Directrice adjointe caroline.gigon@champ-fleuri.ch

Le Soleil | Leysin Madame Noura dos Santos Rosa Responsasble qualité /CAT n.dossantosrosa@fcm63.ch

CAT Le Soleil | Leysin Madame Noura dos Santos Rosa Responsasble qualité /CAT n.dossantosrosa@fcm63.ch

Maison Béthel - EPSM Madame Frédéric Miot Responsable administratif fmiot@maison-bethel.ch

EPSM Le Rond-Point Madame Delphine Sonney Infirmière cheffe delphine.sonney@cogestems.ch

EPSM la Pommeraie Madame Delphine Sonney Infirmière cheffe delphine.sonney@cogestems.ch

EPSM Chanella Madame Delphine Sonney Infirmière cheffe delphine.sonney@cogestems.ch

HNM La Combe Madame Delphine Sonney Infirmière cheffe delphine.sonney@cogestems.ch

L'ODMER | Leysin Madame Noura dos Santos Rosa Coordinatrice qualité n.dossantosrosa@fcm63.ch

EPSM La Terrasse Madame Dominique Marclay Responsable qualité dmarclay@fondationlaprimerose.ch
CPSE Alexandra Sàrl Monsieur François Ayer Directeur direction@cpsealexandra.ch   

Infirmier·ère indépendant·e Monsieur Benjamin Baligant Infirmier indépendant benjamin.baligant@ciplex.ch

Infirmier·ère indépendant·e Madame Marie-Christine Berclaz Infirmière indépendante marieberclaz3@gmail.com

Infirmier·ère indépendant·e Madame Chantal Berger-Debarbieux Infirmière indépendante contact@chantalberger.ch

Infirmier·ère indépendant·e Madame Patricia Bernard-Grangier Infirmière en diabétologie patricia.bernard@curacasa-hin.ch

Infirmier·ère indépendant·e Madame Jannick Berthoud Infirmière indépendante jannick.berthoud@curacasa-hin.ch

Infirmier·ère indépendant·e Madame Georgina Blatti Infirmière indépendante georgina.blatti@cidiabete.ch

Infirmier·ère indépendant·e Madame Patricia Blum Infirmière indépendante patricia.blum@hin.ch

Infirmier·ère indépendant·e Monsieur Ali Boudjemline Infirmier indépendant sad.synergie@gmail.com

Infirmier·ère indépendant·e Madame Milène Bruno Infirmière indépendante milene.bruno@hin.ch

Infirmier·ère indépendant·e Madame Isabelle Burger Infirmière indépendante info@infirmerie-leysin.ch

Infirmier·ère indépendant·e Madame Anaïs Carvalhido Infirmière indépendante anais.carvalhido@curacasa-hin.ch



Infirmier·ère indépendant·e Madame Lucie Chabloz Infirmière indépendante chablozlucie@gmail.com

Infirmier·ère indépendant·e Madame Claire-Lyse Dorthe Infirmière indépendante infdorthe@proton.me

Infirmier·ère indépendant·e Madame Roxanne Dubois Infirmière indépendante roxanne.dubois@soinsdurhone.ch

Infirmier·ère indépendant·e Madame Fabienne Dutoit Infirmière indépendante cabinet-psykhe@hin.ch

Infirmier·ère indépendant·e Monsieur Amal El Hamouyi Infirmier indépendant infirmiere@bluewin.ch

Au cœur du soin Madame Mélanie Favre Infirmière indépendante info@aucoeurdusoin.ch

Infirmier·ère indépendant·e Madame Laure Fleury Infirmière indépendante laure.fleury@curacasa-hin.ch

Infirmier·ère indépendant·e Madame Colette Gaudin Infirmière indépendante colette.gaudin@curacasa-hin.ch

Infirmier·ère indépendant·e Madame Estelle Grisval-Clerc Infirmière indépendante estelle.grisval-clerc@hin.ch

Infirmier·ère indépendant·e Madame Béatrice Häusli Infirmière indépendante beatrice.hausli@bluewin.ch

Infirmier·ère indépendant·e Madame Marina Hansford Infirmière indépendante santementale@marinahansford.ch

Infirmier·ère indépendant·e Madame Delphine Huber Infirmière indépendante delphine.huber@curacasa-hin.ch

Infirmier·ère indépendant·e Monsieur Jean Isnard Infirmier indépendant direction@la-sante-chez-vous.ch

Infirmier·ère indépendant·e Madame Joëlle Jacquemoud Infirmière indépendante j.jacquemoud@centreef.ch

Infirmier·ère indépendant·e Monsieur Najib Labidi Infirmier indépendant soin-infirmier-geneve@hin.ch

Infirmier·ère indépendant·e Monsieur Frédéric Larche Infirmier indépendant Infirmier.frederic@bluewin.ch

Infirmier·ère indépendant·e Madame Sylvie Levignac Infirmière indépendante Infirmiere.levignac@gmail.com

Infirmier·ère indépendant·e Monsieur Amaël Louis Infirmier indépendant amael.louis@soinsdurhone.ch

Infirmier·ère indépendant·e Monsieur Pascal Lousth Infirmier indépendant pascal.lousth@hin.ch

Infirmier·ère indépendant·e Madame Sonia Magdalena Infirmière indépendante magdalena.sonia@hin.ch

Infirmier·ère indépendant·e Monsieur Julien Marande Infirmier indépendant jm-homecare@curacasa-hin.ch

Infirmier·ère indépendant·e Madame Aida Michel Infirmière indépendante aida-michel@hotmail.com

Infirmier·ère indépendant·e Monsieur Eric Miquel Infirmier indépendant ericmiquel@protonmail.ch

DomiSanté Monsieur Romain Morales Infirmier indépendant info@domisante.ch

Infirmier·ère indépendant·e Madame Anne Morier Infirmière indépendante anne.morier@hin.ch

Infirmier·ère indépendant·e Monsieur David Mounir Infirmier indépendant mounir.infadom@hin.ch

Infirmier·ère indépendant·e Madame Sandrine Pilon Infirmière indépendante sandrine.pilon@laposte.net 

Infirmier·ère indépendant·e Madame Julie Racine Infirmière indépendante julie.racine@hin.ch

Infirmier·ère indépendant·e Monsieur Alexandre Ravel Infirmier indépendant infirmier-a-domicile@outlook.com

Infirmier·ère indépendant·e Monsieur Joel Resende Lopes Infirmier indépendant joelreede@curacasa-hin.ch

Infirmier·ère indépendant·e Monsieur Claude Robert Infirmier indépendant clauderobertsy@gmail.com

Infirmier·ère indépendant·e Madame Sandra Roduit Infirmière indépendante sandra.roduit@hin.ch

Infirmier·ère indépendant·e Madame Julie Rüfenacht Semet Infirmière indépendante julie.semet@proton.me

Infirmier·ère indépendant·e Madame Romy Schaller Roh Infirmière indépendante romyschallerroh@proton.me

Infirmier·ère indépendant·e Madame Delphine Spangenberg Goni Infirmière indépendante delphine.goni@svmed.ch

Infirmier·ère indépendant·e Madame Milena Uhlmann Infirmière indépendante milena.uhlmann@curacasa-hin.ch

Infirmier·ère indépendant·e Madame Filomena Valenzio Infirmière indépendante filomena.valenzio@hin.ch

Infirmier·ère indépendant·e Madame Brigitte Vaughan Infirmière indépendante brigitte@vaughan.care
Infirmier·ère indépendant·e Monsieur Benjamin Vitry Infirmier indépendant bvitrypsyadom@gmail.com

Aide et Service à Domicile Romand Sarl Monsieur Luc Faudeil Directeur contact@asdr.ch

Groupe Romand Prévention Traitement Plaies GRP Monsieur Sébastien Launier Directeur info@grptp.ch

Home Assistance Sàrl Monsieur Yves Eckert Directeur info@homeassistance.ch

Sciensus AG Monsieur Jörg Beron Directeur joerg.beron@sciensus.ch

INMIPROXIMED Madame Lisa Pilet Collaboratrice sociale lisa.pilet@inmisuisse.org

La Boîte O Services Sàrl Monsieur Johann Frain Directeur info@laboiteoservices.ch



La Réponse Sàrl Madame Jenny Xu Directrice jenny.xu@la-reponse.ch

La Source à domicile Sàrl Monsieur Benjamin Grosgojat Directeur soinsadomicile@lasource.ch

La-Solution.ch Monsieur Mourade Djaouti Directeur mourade.djaouti@la-solution.ch

Les Soins Volants Madame Pakize Palan Directrice info@soinsvolants.ch

Ligue Pulmonaire Vaudoise Monsieur Marc Roland Responsable de l'Est Vaudois marc.roland@lpvd.ch

Ligue Pulmonaire Vaudoise Monsieur Stéphane Jeanneret Directeur info@lpvd.ch

MSG Soins Sàrl Madame Marija Stevanovic Directrice info@msgsoins.ch

Ô Santé Sàrl Madame Fatmagül Sari Avci Directrice info@o-sante.ch

OSAD Helvetia Sàrl Monsieur Mergim Gërdellaj Directeur info@osad-helvetia.ch

Permed Spitex SA Monsieur Fabio Vigliotti Directeur fabio.vigliotti@permed.ch

Proxi-Soins Madame Rolande Ruffieux Directrice proxi-soins@hin.ch

SBV Medical Sàrl Madame Bogdanka Jovanovic Directrice sbvmedical@hin.ch

Senevita Casa Madame Lydia Gachet Directrice de site lydia.gachet@senevita.ch

Home Instead Senior Services Suisse SA Monsieur Eric Linn Directeur eric.linn@homeinstead.ch

Soins Mobiles by Impossible2Possibles Madame Stéphanie Trisconi Directrice et fondatrice contact@soinsmobiles.ch 

Soins Riviera Sàrl Monsieur Giordano Coletti Gérant direction@soinsriviera.ch

Swiss Agi San Sàrl Monsieur Joaquim Mateus Directeur j.mateus@swissagisan.ch

Swisscaring Vaud SARL Monsieur Anthony Gaillard Directeur anthony.gaillard@swisscaring.ch
Vivràdom Sàrl Madame Demircan Ilkay Directrice direction@vivradom.ch

Senevita Casa Madame Nadia Llarras Référente qualité nadia.lharras@senevita.ch

CPSE Alexandra Sàrl Monsieur François Ayer Directeur direction@cpsealexandra.ch   
RespiratHome Monsieur Christian Paux Directeur info@respirathome.ch


